

Årsredovisning

för

Smack AB

556821-4430

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Thorvaldsson, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för Smack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att hyra ut solariesängar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Ingen aktiv verksamhet har bedrivits under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	3 695	2 933	2 776
Resultat efter finansiella poster	291	1 427	790	1 039
Soliditet (%)	92,1	83,8	67,5	77,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent med anledning av ovan beskrivet under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 724 139	1 073 168	3 847 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 073 168	-1 073 168	0
Årets resultat			306 317	306 317
Belopp vid årets utgång	50 000	3 797 307	306 317	4 153 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 797 307
årets vinst	306 317
	4 103 624
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 103 624
	4 103 624

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	3 695 287
Övriga rörelseintäkter		52 230	55 529
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 230	3 750 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-343 262
Övriga externa kostnader		-4 583	-1 160 370
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-469 935
Övriga rörelsekostnader		0	-420 305
Summa rörelsekostnader		-4 583	-2 393 872
Rörelseresultat		47 647	1 356 944
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		247 108	101 727
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	19 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 108	-50 750
Summa finansiella poster		243 014	70 205
Resultat efter finansiella poster		290 661	1 427 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		103 877	-450 000
Förändring av överavskrivningar		0	380 000
Summa bokslutsdispositioner		103 877	-70 000
Resultat före skatt		394 538	1 357 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 221	-283 981
Årets resultat		306 317	1 073 168

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

3 845 418

4 126 595

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 845 418

4 126 595

Summa anläggningstillgångar

3 845 418

4 126 595

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 268 750

1 268 750

Övriga fordringar

0

14 851

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

396 707

179 409

Summa kortfristiga fordringar

1 665 457

1 463 010

Kassa och bank

Kassa och bank

0

203 320

Summa kassa och bank

0

203 320

Summa omsättningstillgångar

1 665 457

1 666 330

SUMMA TILLGÅNGAR

5 510 875

5 792 925

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 797 307

2 724 139

Årets resultat

306 317

1 073 168

Summa fritt eget kapital

4 103 624

3 797 307

Summa eget kapital

4 153 624

3 847 307

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 163 261

1 267 138

Summa obeskattade reserver

1 163 261

1 267 138

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

193 990

120 620

Övriga skulder

0

433 320

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

124 540

Summa kortfristiga skulder

193 990

678 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 510 875

5 792 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 126 595	2 766 196
Avgående fordringar	530 559	1 360 399
Återbetalda fordringar	-811 736	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 845 418	4 126 595
Utgående redovisat värde	3 845 418	4 126 595

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Ystad

Niclas Thorvaldsson
Niclas Thorvaldsson

2026-02-25